

Dodatečné informace k veřejné zakázce

„Napojení Oseku a Radomyšle na VSJČ“

Dotaz 1

V technické zprávě a výkresech jsou vnější rozměry obou vodoměrných předávacích šachet 3060x2080mm o světlé výšce 2100mm. V rozpočtu SO 01(pol 55) a SO 02 (pol 52) jsou rozměry 2300/2780.

Předpokládáme správně, že vodoměrné šachty oceníme podle jednotlivých výkresů 01.1 a 02.1?

Odpověď:

Ano, vodoměrné šachty prosím ocenit dle jednotlivých výkresů 01.1 a 02.1.

Dotaz 2

Položkový rozpočet ve výběrových řízeních obsahuje obvykle i výkaz výměr včetně výpočtu množství, pro snadnější a správné vypracování cenové nabídky.

Prosíme o zaslání výkazu výměr včetně výpočtu množství alespoň informativně.

Odpověď:

V době prvního rozpočtu v roce 2010 se výpočty množství do rozpočtu nedávaly. Výpočty množství zadavatel nemá k dispozici.

Dotaz 3

Jak veliký manipulační pruh máme uvažovat v poli?

Odpověď:

Pruh šířky v poli - 8,0 m

Dotaz 4

Jakou tloušťku skřívky ornice projektant předpokládá?

Odpověď:

Tloušťka skřívky ornice - 0,25 m

Dotaz 5

Ve výkazu výměr u SO 01 a SO 02 není jasné množství pažení - podle vzorového řezu uložení potrubí je pažení v celé hloubce a v technické zprávě je požadavek na pažení v celé délce. Množství v rozpočtu těmto požadavkům neodpovídá.

Žádáme o vyjasnění, jak máme ocenit.

Odpověď:

Pažení prosím nacenit podle výkazu výměr. Paží se celá rýha z důvodu šetření místem, ale nepočítá se celých 100 %.